关于举行高一化学教学研讨会暨青年化学
教师教学能力培训活动的通知
各有关高中：
为进一步深化新课程教学改革，提高化学课堂教学效率，促进青年化学教师快速成长，经研究决定举行临海市高一化学教学研讨会暨青年化学教师教学能力培训活动，有关事项通知如下：
一、时间：

2017年12月19日（星期二）
二、地点：

临海六中
三、与会人员：

1、各校全体高一化学教师；
2、35周岁及以下青年化学教师。
四、具体安排：
	时  间
	内  容
	执教或主讲人
	主持人

	上
午
	8:10
	报到（地点：三楼会议室）

	袁晓兰

	第二节
	公开课《二氧化硅及信息材料》
	临海六中 周  俊

	第三节
	公开课《二氧化硫及作用）》
	临海六中 袁晓兰

	第四节
	公开课《硫酸》
	台州中学 牟莲英

	下午
	1:00—4:00
	评课
	各备课组
	余贤强

	专家讲座
	郭君瑞

临海市教育局教研室
二○一七年十二月十一日
PAGE
2